




曲名 選曲番号 原
曲 歌手名 曲名 選曲番号 原

曲 歌手名
あ
I AM A BARTENDER 441 883 0 SolidS (篁志季(CV:…

愛がもう少し欲しいよ 442 310 0 如月ルヰ (CV.蒼井…

「愛してる」なんて 441 907 0 May'n
アイソレイト 441 793 0 そらる
会いたいよ 441 472 0 手塚翔太
IDENTITY 442 003 0 鈴木愛理
I DON'T CARE with JUSTIN BIE… 440 531 0 Ed Sheeran
アイノカタチ 441 874 0 GReeeeN
I'm gonna show U how 2 FUNK 442 402 0 ENDRECHERI
愛よりも深く《ガイドボーカル入り》… 348 011 0 ハン・ジナ
I'll never forget you～君を忘れな… 441 658 0 SHIGE
愛を感じて 442 259 0 門山葉子、賀来賢人…

証として 441 941 0 Sou
アカルイミライ 441 518 0 ナオト・インティラ…

朝が来るまで 441 523 0 水谷果穂
明日へのBye Bye 441 473 0 浦島坂田船
us 441 535 0 milet
新しい友達 II 442 388 0 川本真琴と峯田和伸
あと1メートル 442 074 0 斉藤朱夏
アドレセンス 442 319 0 吉野裕行
アドレナリンKISS 441 896 0 infinit0/数寄川零:田…

あなたがいるから 441 986 ＃1 氷川きよし
あの日のSecret Base 442 492 0 SKE48
奄美の砂 442 432 0 水森かおり
雨晴るる 442 143 0 ヨルシカ
新たなるステージへ 442 495 0 ひびき・アリシア fr…

ありふれた魔法 441 794 0 そらる
歩く 442 144 0 ヨルシカ
アワ・ダンサー 443 013 0 浦島坂田船
案外わるないNHK 441 910 0 ヤバイTシャツ屋さん

アンサー 441 795 0 そらる
ANTISOCIAL with TRAVIS SCO… 442 216 0 Ed Sheeran
安寧 (さよなら) 442 677 ＃1 絵梨安
Ambitious Eve 441 919 0 アルストロメリア
Ambitious Eve (ストレイライト Ve… 442 553 0 ストレイライト
Ambition 442 114 0 七海ひろき
い
EQ 442 323 0 EXiNA
生きる 442 622 0 安野希世乃
イコール 442 641 0 田所あずさ
異星人 442 497 0 betcover!!
依存の海 441 356 0 塔上沙良(CV:浦田わ…

板の上の魔物 442 065 0 Creepy Nuts(R-指…

123456789101112 441 820 0 10-FEET
1ミリ Symphony 442 237 0 Machico
一徹 男街道 442 205 0 たにはら伸
一匹狼 442 095 0 湯木慧
糸 441 999 0 スキマスイッチ
犬も食わない 442 064 0 Creepy Nuts(R-指…

う
後ろ姿 442 832 0 林部智史
ウタコク《ガイドボーカル入り》 347 956 0 足立佳奈
馬と鹿 441 604 0 米津玄師
UMI (produced by C&K) 442 816 0 TEE
愁いのPrisoner (ピアノ&ストリング… 441 909 0 GLAY
噂たずねて 441 708 ＃1 西方裕之

え
エイミー 441 718 0 茅原実里
エイミー 442 146 0 ヨルシカ
驛《ガイドボーカル入り》 348 018 0 チェウニ
Egotistic -Japanese ver.- 441 817 0 MAMAMOO
Escape 442 004 0 鈴木愛理
epilogue 442 631 0 おいしくるメロンパ…

Every moment 442 290 0 FANTASTICS fro…

Angel 441 519 0 CHEMISTRY
お
王様になるのが待ちきれない 442 263 0 熊谷俊輝、小林星蘭…

王様になれ 441 803 0 the pillows
王手 ! 440 948 0 杜このみ
王手 !《ガイドボーカル入り》 348 019 0 杜このみ
大阪港で待ってる女 442 632 0 蘭花
Overnight Sensation ～時代はあな… 441 970 0 涼野ユウ (cv:内田雄…

Oh My Girl 441 865 0 King & Prince
Alright! 441 091 0 Leola
男の海峡 442 487 0 長謙三
男の遠吠え 442 206 0 日高正人
おどるポンポコリン 441 503 0 ももいろクローバー…

おふくろ 442 488 0 長謙三
俺でいいのか《ガイドボーカル入り》… 348 005 0 坂本冬美
俺の生きざま 442 535 0 原大輔
オレンジの約束 441 798 0 そらる
音楽を終わらせよう HEIAN ver. 442 398 0 ENDRECHERI
ON THE ROAD 441 150 0 竹原ピストル
おんなの数え唄 441 335 0 紅晴美
か
母さんの手紙 442 790 0 秋山涼子
GIRL ZONE 441 251 0 雨ノ森 川海
海峡なみだ雪 441 514 0 秋山涼子
怪物の詩 442 835 0 ReoNa
カシスソーダを飲みながら 441 985 ＃1 氷川きよし
かすかに、君だった。 442 167 0 M!LK
風たちの声 (Movie edit)《ガイドボ… 348 027 0 RADWIMPS
片方の未来 (produced by 清水翔太)… 442 757 0 TEE
勝ちドキ 442 500 0 GReeeeN
河童 442 245 0 石川さゆり
桂浜哀歌 441 509 0 水田竜子
桂浜哀歌《ガイドボーカル入り》 348 024 0 水田竜子
金沢通り雨 441 757 0 池まさし
悲しきハート 442 244 0 竹内まりや
神様の言うとおりに 442 289 0 ラトゥラトゥ
神様のダンス 442 142 0 ヨルシカ
川沿いの道 442 558 0 手塚翔太
き
キヅアト 442 426 0 センチミリメンタル
君と見たい景色 442 674 0 まるりとりゅうが
君に恋を、心に夏を 442 180 0 Qyoto
君のパンツを食べたい 442 581 0 シイナナルミ
君は、綺麗だ。 442 160 0 King & Prince
CATCH 442 234 0 doa
きゅ～まい*flower 442 619 0 Pastel*Palettes
きよしの令和音頭 441 984 ＃1 氷川きよし
銀次郎 旅がらす《ガイドボーカル入… 348 006 0 彩青
金原明善 441 996 0 五島つばき
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曲名 選曲番号 原
曲 歌手名 曲名 選曲番号 原

曲 歌手名
く
くちなしの言葉 442 036 0 みゆな
Good Luck My Wave! 442 113 0 七瀬遙(CV.島崎信長…

グッバイ シンデレラ 441 659 0 Lyrica
Goodbye To The System 442 760 0 SKY-HI × SALU
Classic 441 282 0 Little Glee Monst…

グレイの海 441 938 0 Sou
グレートジャーニー 442 063 0 Creepy Nuts(R-指…
CROSS ME feat.CHANCE THE R… 440 529 0 Ed Sheeran
け
ゲームしませんか? (Passion For Y… 442 102 0 SKE48
月虹《ガイドボーカル入り》 348 008 0 BUMP OF CHICK…

幻日 441 792 0 そらる
現実 442 574 0 ラストアイドル
こ
恋瀬川 441 720 ＃1 こおり健太
恋の振子 442 326 0 友貴一彰
恋紅葉 442 434 0 恋川いろは
koi-wazurai《ガイドボーカル入り》 348 037 0 King & Prince
光芒 441 534 0 ASCA
声 442 145 0 ヨルシカ
Go Fighter(八乙女光+薮宏太) 442 501 0 Hey! Say! JUMP
GOLDEN 441 851 0 三代目 J SOUL BR…

ココハドコ 442 897 0 あほむし(CV.M・A…

心紡いで 441 995 0 安江剛知
この世界はすばらしい 442 494 0 わかば from BEST …

ごめんね 442 012 0 岸洋佑
孤守酒 442 241 0 石川さゆり
これからの人生 441 515 0 原大輔
Control Myself 442 249 0 GENERATIONS fr…

さ
サークル・オブ・ライフ 441 942 0 RIRI
Cycle 441 880 0 04 Limited Sazab…

Sight Over The Battle 442 179 0 OLDCODEX
酒場のブルース 441 710 0 北島三郎
SUCCESS STORY 442 166 0 EMPiRE
サステナブル 442 731 0 AKB48
The Three Musketeers Mic Rela… 442 381 0 サイプレス上野とロ…

札幌すすきのエレジー 441 508 ＃1 水田竜子
survival dAnce ～no no cry more… 442 073 0 大和アレクサンダー(…

Summer Delay 442 549 0 ClariS
さんざし恋歌《ガイドボーカル入り》… 348 002 0 村木弾
散々花嫁 440 592 0 結城萌子
SUN DAY 442 386 0 平井大
365日のヒロイン 442 687 0 テーマパークガール
し
幸せになってもいいですか 442 430 0 水森かおり
幸せの扉 440 589 0 倉木麻衣
SEASONS 442 635 0 PENTAGON
偲び酒 441 506 0 五島つばき
下北ひとり 441 968 0 可愛ゆみ
Shiny Stellar 441 969 0 涼野ユウ (cv:内田雄…

Justice OR Voice 442 009 0 ジェネシス×ネメシ…

SHA LA LA (Japanese ver.) 442 250 0 PENTAGON
JUMP UP! (produced by 前川真悟… 442 842 0 TEE
12月29日 442 630 0 reGretGirl
12cmの肩 442 015 0 t-Ace

準備をしておけ (2019) 442 262 0 江口洋介
承認欲求 441 717 0 シド
常磐線から 442 431 0 水森かおり
昭和の女 442 170 0 仁支川峰子
Silver and Gold dance 442 072 0 大和アレクサンダー(…

しわしわブギウギ 442 844 0 水城なつみ with ご…

人生 441 293 0 KREVA
人生に乾杯 441 711 0 千昌夫
人生の無駄遣い 442 490 0 SKE48
新世界 441 869 0 OKAMOTO'S
シンソウ 441 935 0 Sou
シンプルLOVE 442 974 0 浦島坂田船
す
スターカラーペンダント!カラーチャ… 441 022 0 スター☆トゥインク…

Stars' Ensemble! 441 791 0 夢ノ咲ドリームスタ…

Star Diamond 441 926 0 スタァライト九九組
Starry Night -Japanese ver.- 441 818 0 MAMAMOO
Starring 441 906 0 May'n
Stand By You (Acoustic ver.) 442 000 0 Official髭男dism
STEAL YOUR NIGHT 442 162 0 King & Prince
STAY BEAUTIFUL 442 423 0 Leola
Stage Bye Stage 442 572 0 島村卯月(CV:大橋彩…

滑り台から 442 571 0 SKE48
Smiling Forever 442 161 0 King & Prince
せ
青春トレイン 442 214 0 ラストアイドル
せ～ので言おうぜ! (カミングフレー… 442 101 0 SKE48
Second LINE 428 473 0 Official髭男dism
線香花火 441 210 0 三島ゆう子
そ
宗 流 Power NARA ver. 442 401 0 ENDRECHERI
Soul Full of Music 442 247 0 鈴木瑛美子
そやけど《ガイドボーカル入り》 347 953 0 浅田あつこ
それでも闘う者達へ 442 096 0 PENGUIN RESEA…

た
Target is you! 442 533 0 一ノ瀬トキヤ(宮野真…

DIAMOND 441 900 0 I Don't Like Mond…

Tiger & Horse 442 410 0 ENDRECHERI
Diving Board 441 527 0 milet
たかがアイラブユー 428 476 0 Official髭男dism
たそがれ坂の二日月《ガイドボーカル… 348 023 0 秋元順子
Danceの後は 442 308 0 有森なつか
ち
小さな夜 441 542 0 斉藤和義
CHANGE 442 670 0 橋本裕太
Chime 441 848 0 大塚 愛
Chao Chao 442 455 0 Happiness
Challenger 442 257 0 Perfume
中学生 442 188 0 betcover!!
チュープリ 442 068 0 ZOC
ちゅるサマ! 442 628 0 26時のマスカレイド

超天フィーバー ! 439 183 0 はやぶさ
Chiri Chiri 442 279 0 MOMOLAND
つ
追憶の街角 441 908 0 河上恵
痛快!弁天小僧 442 098 0 水雲-MIZMO-
月観月 441 507 0 金沢明子

男・女デュエット 女・女デュエット 男・男デュエット メドレー



曲名 選曲番号 原
曲 歌手名 曲名 選曲番号 原

曲 歌手名
土浦恋みれん 442 536 0 奈良崎正明
津花恋唄 442 173 0 安藤栄子
強く優しく美しく 442 395 0 カレン from BEST …

て
Take it easy 441 897 0 infinit0/数寄川零:田…

Daisy 442 566 0 Aimer
敵がいない国 442 396 0 KREVA
でしょましょ 442 258 0 米津玄師
10 441 799 0 そらる
伝説小町 441 520 0 小野小町
でんでん 440 597 0 ユニコーン
と
Twinkle☆Twinkle 442 029 0 西園寺レオ (cv:永塚…

東京 441 975 0 スキマスイッチ
東京ガール 442 164 0 河内REDS
～Do my best～じゃ意味はない 442 341 0 乃木坂46
都営大江戸線の六本木駅で抱きしめて… 441 801 0 CHICA#TETSU
Torches 440 810 0 Aimer
ドキ☆ドキ 441 337 0 mirage2
時々 思い出してください 442 342 0 乃木坂46
時のジュエル 442 534 0 一ノ瀬トキヤ(宮野真…

棘 442 034 0 山本彩
図書室の君へ 442 343 0 乃木坂46
Transcending The World 442 552 0 ストレイライト
DREAMERS 441 601 0 GENERATIONS fr…

Dream On ～遠い日のあの空～ 442 550 0 尾崎由香
dream girl 442 099 0 宇野実彩子 (AAA)
トレンディーラブ #REIWA(中島裕翔… 442 503 0 Hey! Say! JUMP
Twilight (produced by SALU) 442 843 0 TEE
な
Niceなto meet you! 442 384 0 ミライ from BEST …
泣いちゃえ渡り鳥《ガイドボーカル入… 348 007 0 水雲-MIZMO-
NIGHT NIGHT 442 573 0 PEDRO [BiSH AY…

治してあげる 441 289 0 松原美穂
和み酒《ガイドボーカル入り》 348 022 0 五木ひろし
夏が続くから 442 676 0 9mm Parabellum …

夏雪草 441 721 ＃1 野中さおり
ナナナナナイロ 440 243 0 Perfume
何もしてあげられない 442 340 0 22/7
なにわ色街思い出横丁 442 633 ＃1 十川ももこ
Napa Napa(山田涼介+伊野尾慧… 442 502 0 Hey! Say! JUMP
鯰 441 933 0 Sou
なりたい 441 707 0 逢川まさき
に
NIPPON ENDRE ver. 442 399 0 ENDRECHERI
ね
願い 441 543 0 Uru
ねがねおじぇらすめろかおす 442 627 0 ぜんぶ君のせいだ。
猫背矯正中 442 555 0 PEDRO [BiSH AY…

の
ノーチラス 442 158 0 ヨルシカ
能取岬《ガイドボーカル入り》 348 004 0 岩本公水
ノラ 441 521 0 秋元順子
は
P.A.R.T.Y. ～ユニバース・フェステ… 191 220 0 DA PUMP
ハートサングラス 442 499 0 26時のマスカレイド

PURPLE FIRE 442 412 0 ENDRECHERI

博多川ブルース《ガイドボーカル入り… 348 003 0 角川博
ハクナ・マタタ 442 261 0 亜生(ミキ)、佐藤二…

箱庭のサマー 441 972 0 福原遥
葉桜しぐれ 442 182 0 沖田真早美(まさみ)
はじまりの唄 442 673 0 まるりとりゅうが
ハジメノウタ 442 623 0 DracoVirgo
走れ!月火水木金曜日! 442 066 0 おはガール from Gi…

Puzzle 441 529 0 04 Limited Sazab…

#Love feat. Ann，gaku 442 493 0 supercell
バッドパラドックス 441 388 0 BLUE ENCOUNT
ハッピーデイズ!!! 441 765 0 民謡ガールズ
HAPPY HAPPY《ガイドボーカル… 348 012 0 TWICE
Buddy，steady，go! 441 531 0 寺島拓篤
波止場 441 722 ＃1 西方裕之
波止場《ガイドボーカル入り》 348 026 0 西方裕之
花供養 442 761 0 清水たま希
Honey Story 442 199 0 宇野実彩子 (AAA)
Pani9 disorder man 442 400 0 ENDRECHERI
浜の恋唄 441 974 0 桜ちかこ
Balloon 442 248 0 chelmico
春が咲く 441 505 0 真木柚布子(真木由布…

春が咲く《ガイドボーカル入り》 348 025 0 真木柚布子(真木由布…

はれやか すこやか ぴかりんりん♪ 441 924 0 ハロー、ハッピーワ…

ハローハロー 442 568 0 26時のマスカレイド

万国カラオケ音頭 442 171 0 藤まりこ
ひ
B dash! 442 498 0 26時のマスカレイド
BiS-どうやらゾンビのおでまし- 442 836 0 BiS
BIG HERO 442 169 0 レーモンド松屋
ヒトツボシ 441 530 0 佐咲紗花
人は旅人《ガイドボーカル入り》 347 993 0 山本譲二
一夜ノ永遠二君想フ 442 097 0 KENN
雲雀 441 541 0 ASCA
百花繚乱～Blossom 441 929 0 花園直道
Beautiful Dreamer 442 560 0 9mm Parabellum …
BEAUTIFUL PEOPLE feat.KHALI… 441 830 0 Ed Sheeran
Believe in intuition ... ENDRE ver.… 442 411 0 ENDRECHERI
Pinky Love 442 900 0 MOMOLAND
ふ
1st SING-ALONG☆ 442 062 0 Trickstar(氷鷹北斗…

Fire Arrow 441 525 0 milet
family name 442 067 0 ZOC
FUNK TRON 442 414 0 ENDRECHERI
fantasia 442 312 0 HOWL BE QUIET
FANTASTIC ILLUSION 442 532 0 i☆Ris
ファンファーレ!《ガイドボーカル入… 348 038 0 Hey! Say! JUMP
ファンファーレ!DE 盆踊り 441 598 0 Hey! Say! JUMP
風雪山河 442 424 0 上野さゆり
フェイクファー 442 165 0 てっくん
Famous 442 561 0 テミン
Follow the Graph 442 201 0 OLDCODEX
ふしあわせという名の猫 442 428 0 秋元順子
富士山Japan 442 901 0 喜納昌吉
舞台 442 011 0 田村芽実
舞台少女体操 442 382 0 スタァライト九九組
再度山 442 429 0 水森かおり
Bookmark 442 559 0 手塚翔太
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曲名 選曲番号 原
曲 歌手名 曲名 選曲番号 原

曲 歌手名
FLY MY WAY 441 878 0 鈴木瑛美子
Flyers!!! 442 058 0 765 MILLION ALL…

Blind to you 442 567 0 Aimer
Freeze -Japanese ver.- 442 898 0 MOMOLAND
Pretty Liar(M@STER VERSION) 442 554 0 高垣楓(CV:早見沙織…

Bloomy! 441 917 0 アルストロメリア
BRAVE 434 497 0 嵐
へ
PEGASUS SEIYA 441 877 0 THE STRUTS
Heki 442 413 0 ENDRECHERI
変顔体操 441 864 0 ヨシザワコウタ feat…

ほ
豊作まつり唄《ガイドボーカル… 348 020 0 和田青児&桜ちかこ
豊作まつり唄 441 709 0 和田青児&桜ちかこ
僕だけの君でいて欲しい/Queentet 442 570 0 NMB48
僕の思い込み 442 345 0 乃木坂46
僕のこと、知ってる? 442 346 0 乃木坂46
voyage 441 539 0 藍井エイル
Polly Jean 442 236 0 キャロル&チューズ…

What a Shot!! 441 517 0 ナオト・インティラ…

ぼんたかたっか ぼんぼん音頭 441 677 0 横山だいすけ
ボン・デ・フェスタ 442 219 0 でんぱ組.inc
ほんとの僕を知って 442 458 0 加藤ミリヤ
ま
My Answer 442 569 0 Cellchrome
マイフレンド 442 100 0 宇野実彩子 (AAA)
前に… 442 278 0 北島三郎
前へ 442 014 0 Jewel
孫が来る! 442 833 0 村田みゆき
真夏の夜の匂いがする《ガイドボーカ… 348 021 0 あいみょん
まるつけ 442 629 0 ギヴン
まんげつの夜 441 861 0 ナオト・インティラ…

み
MEET THE WORLD! (RUSSIA Ve… 442 311 0 神谷幸広(CV.狩野翔…
Mystery O(知念侑李+有岡大貴… 442 504 0 Hey! Say! JUMP
満ちる月 441 875 ＃1 逢川まさき
三つ葉のクローバー 441 882 0 SOARA(大原空(CV…

水 面 音 442 397 0 ENDRECHERI
みやまみかん小唄 441 714 ＃1 大川栄策
MUSIC ON， WORLD OFF 441 997 0 木村カエラ
みれんという名の港町 441 967 0 上野さゆり
未練の出船 442 759 0 越川裕子
む
無告 442 686 0 MY FIRST STORY
無謬の花 442 159 0 Mia REGINA
め
MAYDAY feat. Ryo from Crystal… 442 947 0 coldrain
夫婦山だよ～筑波山～ 442 433 0 奈良崎正明
Metropolis～メトロポリス～ 442 168 0 フェアリーズ
も
もうすぐ夏が終わる 442 427 0 浜端ヨウヘイ
Montage 441 725 0 04 Limited Sazab…

や
焼け棒杭 442 489 0 恋川いろは
やばいi 442 242 0 山内惠介
大和路 441 504 0 真木柚布子(真木由布…

闇夜に舞う青い鳥 441 876 0 BREAKERZ

ゆ
YOU & I 442 037 0 GOOD ON THE RE…

YOU AND I-Japanese ver.- 442 841 0 Dreamcatcher
憂一乗 442 140 0 ヨルシカ
夕霧の宿 442 148 0 福島はじめ
夕月の花 442 243 0 清水たま希
Utopia 442 521 0 小野田翔(CV:菊池幸…

夕凪、某、花惑い 442 141 0 ヨルシカ
ユメシンデレラ 441 998 0 麻倉もも
ユメシンデレラ(TV size) 441 750 0 麻倉もも
夢の在処へ 442 491 0 SKE48
夢の途中 442 246 0 麓修
ユラレル 441 474 0 みゆな
よ
夜明けまで強がらなくてもいい 442 280 0 乃木坂46
陽光桜よ 442 678 ＃2 藍聖姫
ヨルガオ 442 339 0 nano.RIPE
ら
ライオンは寝ている 442 260 0 亜生(ミキ)、佐藤二朗

Ride the WAVE!! 442 178 0 波乗りボーイズ
Right Here feat. Drake 441 035 0 JUSTIN BIEBER
ライバル 441 895 0 SOARA(大原空(CV…

RUST 441 533 0 ASCA
Love Addiction 441 918 0 アルストロメリア
Love & Peace Forever 442 030 0 西園寺レオ (cv:永塚…

LOVE LOOP 442 185 0 GOT7
り
Rewrite 441 526 0 milet
LILLY 441 964 0 Hump Back
ろ
Road to You 442 425 0 平井大
路面電車の街 442 344 0 乃木坂46
わ
若き獅子たち 442 845 0 はやぶさ
わけじゃない 442 672 0 まるりとりゅうが
わさび 442 286 0 結花乃
私も女 442 338 0 可愛ゆみ
笑って 441 678 0 横山だいすけ
ワンダー 441 800 0 そらる
Wonderful Love (EDM Version) -… 442 899 0 MOMOLAND
Wandering Dream Chaser 442 551 0 ストレイライト
One feat. JQ from Nulbarich 441 292 0 KREVA

男・女デュエット 女・女デュエット 男・男デュエット メドレー





アニメ名/曲名 選曲番号 原
曲 アニメ名/曲名 選曲番号 原

曲
アイカツフレンズ!
新たなるステージへ 442 495 0
この世界はすばらしい 442 494 0
強く優しく美しく 442 395 0
Niceなto meet you! 442 384 0
アイドルマスター SideM
MEET THE WORLD! (RUSSIA Ver.) 442 311 0
アイドルマスター シャイニーカラーズ
Ambitious Eve 441 919 0
Ambitious Eve (ストレイライト Ver.) 442 553 0
Transcending The World 442 552 0
Bloomy! 441 917 0
Love Addiction 441 918 0
Wandering Dream Chaser 442 551 0
アイドルマスターシンデレラガールズ スターライトステージ

Stage Bye Stage 442 572 0
Pretty Liar(M@STER VERSION) 442 554 0
アイドルマスターミリオンライブ! シアターデイズ
Justice OR Voice 442 009 0
Flyers!!! 442 058 0
アニメ×パラスポーツ「アニ×パラ」あなたのヒーローは誰ですか 第7弾…

Cycle 441 880 0
ALIVE
三つ葉のクローバー 441 882 0
ライバル 441 895 0
荒ぶる季節の乙女どもよ。
ユメシンデレラ 441 998 0
ユメシンデレラ(TV size) 441 750 0
ありふれた職業で世界最強
ハジメノウタ 442 623 0
あんさんぶるスターズ!
Stars' Ensemble! 441 791 0
1st SING-ALONG☆ 442 062 0
イナズマイレブン オリオンの刻印
明日へのBye Bye 441 473 0
infinit0
アドレナリンKISS 441 896 0
Take it easy 441 897 0
WAVE!!
Ride the WAVE!! 442 178 0
うたの☆プリンスさまっ♪
Target is you! 442 533 0
時のジュエル 442 534 0
ULTRAMAN
Sight Over The Battle 442 179 0
ウルトラマンタイガ
Buddy，steady，go! 441 531 0
ヒトツボシ 441 530 0

映画プリキュアミラクルユニバース
スターカラーペンダント!カラーチャージ! 441 022 0
SKE48 PASSION FOR YOU
ゲームしませんか? (Passion For You選抜) 442 102 0
SDガンダム ジージェネレーション クロスレイズ
SUCCESS STORY 442 166 0
炎炎ノ消防隊
MAYDAY feat. Ryo from Crystal Lake 442 947 0
凹凸世界
CATCH 442 234 0
仮面ライダージオウ Over Quartzer
P.A.R.T.Y. ～ユニバース・フェスティバル～《うたい… 191 220 0
からくりサーカス
月虹《ガイドボーカル入り》 348 008 0
可愛ければ変態でも好きになってくれますか?
無謬の花 442 159 0
ガンダムブレイカーモバイル
Puzzle 441 529 0
ギヴン
キヅアト 442 426 0
まるつけ 442 629 0
キャロル&チューズデイ
Polly Jean 442 236 0
KING OF PRISM -Shiny Seven Stars-
愛がもう少し欲しいよ 442 310 0
Overnight Sensation ～時代はあなたに委ねてる～… 441 970 0
survival dAnce ～no no cry more～ 442 073 0
Shiny Stellar 441 969 0
Silver and Gold dance 442 072 0
Twinkle☆Twinkle 442 029 0
Love & Peace Forever 442 030 0
グランベルム
願い 441 543 0
クロス×ロゴス
voyage 441 539 0
劇場版 Free!-Road to the World-夢
Good Luck My Wave! 442 113 0
この素晴らしい世界に祝福を!紅伝説
1ミリ Symphony 442 237 0
SQ(スケア)
I AM A BARTENDER 441 883 0
聖闘士星矢:Knights of the Zodiac
PEGASUS SEIYA 441 877 0
センコロール コネクト
#Love feat. Ann，gaku 442 493 0
ソウナンですか?
生きる 442 622 0
ココハドコ 442 897 0

男・女デュエット 女・女デュエット 男・男デュエット メドレー



アニメ名/曲名 選曲番号 原
曲 アニメ名/曲名 選曲番号 原

曲
ちびまる子ちゃん
おどるポンポコリン 441 503 0
手品先輩
FANTASTIC ILLUSION 442 532 0
デュエル・マスターズ!!
超天フィーバー ! 439 183 0
ハッピーデイズ!!! 441 765 0
天気の子
風たちの声 (Movie edit)《ガイドボーカル入り》 348 027 0
東京クロノス
光芒 441 534 0
ヴァイオレット・エヴァーガーデン 外伝 - 永遠と自動手記人形 -

エイミー 441 718 0
VAZZROCK
Utopia 442 521 0
HELLO WORLD
新世界 441 869 0
BanG Dream! 2nd Season
きゅ～まい*flower 442 619 0
はれやか すこやか ぴかりんりん♪ 441 924 0
ひみつ×戦士 ファントミラージュ!
ドキ☆ドキ 441 337 0
ヴィンランド・サガ
Torches 440 810 0
フルーツバスケット
Chime 441 848 0
ロード・エルメロイII世の事件簿 -魔眼蒐集列車 Grace note-

雲雀 441 541 0

男・女デュエット 女・女デュエット 男・男デュエット メドレー





番組名/曲名 選曲番号 原
曲 番組名/曲名 選曲番号 原

曲
Iターン
ON THE ROAD 441 150 0
あなたの番です-反撃編-
会いたいよ 441 472 0
偽装不倫
us 441 535 0
コーヒー&バニラ
YOU & I 442 037 0
セミオトコ
ファンファーレ!《ガイドボーカル入り》 348 038 0
それぞれの断崖
Angel 441 519 0
TWO WEEKS
Montage 441 725 0
ノーサイド・ゲーム
馬と鹿 441 604 0
ひみつ×戦士 ファントミラージュ!
ドキ☆ドキ 441 337 0
べしゃり暮らし
板の上の魔物 442 065 0
Heaven?～ご苦楽レストラン～
真夏の夜の匂いがする《ガイドボーカル入り》 348 021 0
ボイス 110緊急指令室
バッドパラドックス 441 388 0
明治東亰恋伽
一夜ノ永遠二君想フ 442 097 0
リーガル・ハート ～いのちの再建弁護士～
朝が来るまで 441 523 0

男・女デュエット 女・女デュエット 男・男デュエット メドレー





曲名 選曲番号 原
曲 歌手名 曲名 選曲番号 原

曲 歌手名
あ
愛よりも深く《ガイドボーカル入り》… 348 011 0 ハン・ジナ
I'll never forget you～君を忘れな… 441 658 0 SHIGE
あなたがいるから 441 986 ＃1 氷川きよし
奄美の砂 442 432 0 水森かおり
安寧 (さよなら) 442 677 ＃1 絵梨安
い
一徹 男街道 442 205 0 たにはら伸
う
噂たずねて 441 708 ＃1 西方裕之
え
驛《ガイドボーカル入り》 348 018 0 チェウニ
お
王手 ! 440 948 0 杜このみ
王手 !《ガイドボーカル入り》 348 019 0 杜このみ
大阪港で待ってる女 442 632 0 蘭花
男の海峡 442 487 0 長謙三
男の遠吠え 442 206 0 日高正人
おふくろ 442 488 0 長謙三
俺でいいのか《ガイドボーカル入り》… 348 005 0 坂本冬美
俺の生きざま 442 535 0 原大輔
おんなの数え唄 441 335 0 紅晴美
か
母さんの手紙 442 790 0 秋山涼子
海峡なみだ雪 441 514 0 秋山涼子
カシスソーダを飲みながら 441 985 ＃1 氷川きよし
河童 442 245 0 石川さゆり
桂浜哀歌 441 509 0 水田竜子
桂浜哀歌《ガイドボーカル入り》 348 024 0 水田竜子
金沢通り雨 441 757 0 池まさし
き
きよしの令和音頭 441 984 ＃1 氷川きよし
銀次郎 旅がらす《ガイドボーカル入… 348 006 0 彩青
金原明善 441 996 0 五島つばき
く
グッバイ シンデレラ 441 659 0 Lyrica
こ
恋瀬川 441 720 ＃1 こおり健太
恋の振子 442 326 0 友貴一彰
恋紅葉 442 434 0 恋川いろは
心紡いで 441 995 0 安江剛知
孤守酒 442 241 0 石川さゆり
これからの人生 441 515 0 原大輔
さ
酒場のブルース 441 710 0 北島三郎
札幌すすきのエレジー 441 508 ＃1 水田竜子
さんざし恋歌《ガイドボーカル入り》… 348 002 0 村木弾
し
幸せになってもいいですか 442 430 0 水森かおり
偲び酒 441 506 0 五島つばき
下北ひとり 441 968 0 可愛ゆみ
常磐線から 442 431 0 水森かおり
しわしわブギウギ 442 844 0 水城なつみ with ご…

人生に乾杯 441 711 0 千昌夫
せ
線香花火 441 210 0 三島ゆう子

そ
そやけど《ガイドボーカル入り》 347 953 0 浅田あつこ
た
たそがれ坂の二日月《ガイドボーカル… 348 023 0 秋元順子
Danceの後は 442 308 0 有森なつか
つ
追憶の街角 441 908 0 河上恵
痛快!弁天小僧 442 098 0 水雲-MIZMO-
月観月 441 507 0 金沢明子
土浦恋みれん 442 536 0 奈良崎正明
津花恋唄 442 173 0 安藤栄子
な
泣いちゃえ渡り鳥《ガイドボーカル入… 348 007 0 水雲-MIZMO-
治してあげる 441 289 0 松原美穂
和み酒《ガイドボーカル入り》 348 022 0 五木ひろし
夏雪草 441 721 ＃1 野中さおり
なにわ色街思い出横丁 442 633 ＃1 十川ももこ
なりたい 441 707 0 逢川まさき
の
能取岬《ガイドボーカル入り》 348 004 0 岩本公水
ノラ 441 521 0 秋元順子
は
博多川ブルース《ガイドボーカル入り… 348 003 0 角川博
葉桜しぐれ 442 182 0 沖田真早美(まさみ)
波止場 441 722 ＃1 西方裕之
波止場《ガイドボーカル入り》 348 026 0 西方裕之
花供養 442 761 0 清水たま希
浜の恋唄 441 974 0 桜ちかこ
春が咲く 441 505 0 真木柚布子(真木由布…

春が咲く《ガイドボーカル入り》 348 025 0 真木柚布子(真木由布…

万国カラオケ音頭 442 171 0 藤まりこ
ひ
BIG HERO 442 169 0 レーモンド松屋
人は旅人《ガイドボーカル入り》 347 993 0 山本譲二
百花繚乱～Blossom 441 929 0 花園直道
ふ
風雪山河 442 424 0 上野さゆり
ふしあわせという名の猫 442 428 0 秋元順子
富士山Japan 442 901 0 喜納昌吉
再度山 442 429 0 水森かおり
ほ
豊作まつり唄《ガイドボーカル… 348 020 0 和田青児&桜ちかこ
豊作まつり唄 441 709 0 和田青児&桜ちかこ
ま
前に… 442 278 0 北島三郎
孫が来る! 442 833 0 村田みゆき
み
満ちる月 441 875 ＃1 逢川まさき
みやまみかん小唄 441 714 ＃1 大川栄策
みれんという名の港町 441 967 0 上野さゆり
未練の出船 442 759 0 越川裕子
め
夫婦山だよ～筑波山～ 442 433 0 奈良崎正明
や
焼け棒杭 442 489 0 恋川いろは
やばいi 442 242 0 山内惠介
大和路 441 504 0 真木柚布子(真木由布…

男・女デュエット 女・女デュエット 男・男デュエット メドレー



曲名 選曲番号 原
曲 歌手名 曲名 選曲番号 原

曲 歌手名
ゆ
夕霧の宿 442 148 0 福島はじめ
夕月の花 442 243 0 清水たま希
夢の途中 442 246 0 麓修
よ
陽光桜よ 442 678 ＃2 藍聖姫
わ
私も女 442 338 0 可愛ゆみ

男・女デュエット 女・女デュエット 男・男デュエット メドレー





歌手名/曲名 選曲番号 原
曲 歌手名/曲名 選曲番号 原

曲
Ed Sheeran
ANTISOCIAL with TRAVIS SCOTT 442 216 0
BEAUTIFUL PEOPLE feat.KHALID 441 830 0
CROSS ME feat.CHANCE THE RAPPER & PnB… 440 529 0
JUSTIN BIEBER
Right Here feat. Drake 441 035 0
THE STRUTS
PEGASUS SEIYA 441 877 0

男・女デュエット 女・女デュエット 男・男デュエット メドレー


